
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯNG ĐẠO 

 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Hưng Đạo, ngày      tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Hưng Đạo 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐẠO 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục 

pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ 

Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 11/2025/TT-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Bộ Tư 

pháp sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của các Thông tư thuộc lĩnh vực quản 

lý nhà nước của Bộ Tư pháp; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Hưng Đạo đối với các 

ông, bà (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã thực hiện quyền, nghĩa vụ và hoạt 

động theo quy định tại Điều 37 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và 

các quy định khác có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở Tư pháp Thành phố; 
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã; 
- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như Điều 3; 
- Trang thông tin điện tử xã; 
- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Dương Văn Phượng 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Tuyên truyền viên pháp luật xã Hưng Đạo 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /9/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã) 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

Ghi 

chú 

1 Ông Đỗ Hồng Sơn Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã  

2 Ông Tạ Văn Thắng 
Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã 

 

3 Ông Nguyễn Tuấn Hưng Trưởng Ban Xây dựng Đảng  

4 Ông Hoàng Văn Minh Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy  

5 Ông Phan Anh Dũng Trưởng Công an xã  

6 Ông Nguyễn Tiến Hưng Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã  

7 Ông Nguyễn Đức Nam Chánh Văn phòng Đảng ủy  

8 Ông Nguyễn Quang Ngà Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã  

9 Ông Nguyễn Đức Toàn Trưởng phòng Kinh tế  

10 Ông Nguyễn Ngọc Nam Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội  

11 Bà Đức Thị Hòa 
Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

 

12 Ông Nguyễn Đạt Thành Trạm trưởng Trạm Y tế  

13 Ông Nguyễn An Hiếu Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã 
 

14 Ông Nguyễn Hữu Tuấn 

Phó Chủ tịch Thường trực Uỷ ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam xã, Chủ tịch Hội cựu 

chiến binh xã 

 

15 Bà Nguyễn Thị Trang 
Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã 

 

16 Bà Nguyễn Thị Sắc 
Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã, Chủ tịch Hội Nông dân xã 

 

17 Ông Nguyễn Danh Ánh 
Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã, Bí thư Đoàn Thanh niên xã 

 

18 Ông Nguyễn Sơn Tùng Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã  

19 Bà Hữu Thị Hòa Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã  

 

 


		2025-09-25T10:15:59+0700


		2025-09-25T16:10:15+0700


		2025-09-26T14:24:35+0700


		2025-09-26T16:11:17+0700


		2025-09-26T16:11:17+0700


		2025-09-26T16:11:17+0700


		2025-09-26T16:11:43+0700


		2025-09-26T16:11:43+0700


		2025-09-26T16:11:43+0700




